

دیدبان میانکاله ضمن مخالفت با صدور مجوز برای طرح گردشگری متمرکز در جزیره آشوراده گفت: تنها راه نجات منطقه بوم گردی یا اکوتوریسم است که می تواند یک ابزار بسیار عالی، قابل توجه و اعتماد برای حفاظت باشد.به گزارش ایسنا، یکی از طرح‌های زیست‌محیطی پر سرروصدای دهه‌های اخیر «طرح گردشگری جزیره آشوراده» بوده است. این پروژه در سال ۹۳ آغاز شد ولی در دولت دوازدهم در سال ۹۷ برای اولین‌بار اجرای آن به عنوان یکی از مصوبات سفر رییس جمهوری به استان گلستان با دستور مقام قضایی متوقف شد و بار دیگر در سال ۹۹ معاونت قضایی دادستان کل کشور دستور توقف این طرح را به دادستان گرگان ابلاغ کرد اما با وجود انتقادات وارد شده به این پروژه مانند فعالیت شرکت‌های پرورش ماهی در قفس در میانکاله، منشاء ریزگرد شدن آن و از بین رفتن محیط زندگی امن پرندگان، طرح گردشگری آشوراده موفق به کسب مجوز ارزیابی زیست‌محیطی سازمان محیط زیست در دولت سیزدهم شد.حر منصوری - دیده‌بان میانکاله - در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به صدور مجوز برای طرح گردشگری آشوراده اظهار کرد: من به گردشگری مخالف نیستم اما با نوع خاصی از آن موافق هستم که سازگار با منطق حفاظت شده است. به نظر می‌رسد طرحی که برای جزیره آشوراده در نظر گرفته شده به عنوان گردشگری متمرکز اصلا نسخه مناسبی برای هیچ کدام از مناطق حفاظت شده به‌ویژه منطقه بسیار حساسی مانند تالاب بین‌المللی میانکاله و سایر زیستگاه‌ها و تنوع حیات وحش آن نیست‌وی افزود: جزیره آشوراده در منتهی علیه شرقی پناهگاه حیات وحش و ذخیره‌گاه زیست کره میانکاله است، بخش مهمی از این منطقه حفاظت شده محسوب می‌شود که دستکاری در آن می‌تواند عواقب فاجعه‌باری داشته باشد.

منصوری درباره مهاجرت پرندگان به تالاب میانکاله در فصل پاییز و زمستان گفت: این مهاجرت‌ها از سمت دیواره شرقی صورت می‌گیرد یعنی از آشوراده وارد میانکاله می‌شوند. به عبارتی یک کریدور بسیار مهمی برای ورود پرندگان مهاجر به این منطقه از سمت شمال است که



با دستکاری منطقه باعث آسیب آن‌ها می‌شویم.وی افزود: منطقه آشوراده جزئی از ذخیره‌گاه زیست‌کره میانکاله است. نظر ها قبل در زمان مدیریت دکتر اینکلا جلیسات مختلفی درباره اجرای گردشگری در میانکاله به‌ویژه آشوراده با حضور صاحب‌نظران برگزار شد. در این جلسات تلاش‌های بسیار شد تا اقامتگاه‌ها و قسمت‌های سازمحمور از منطقه خارج شوند. در نهایت سند پیشنهادی از طرف مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل تدوین شد. بر اساس آن تمامی‌سکونتگاه‌ها و هر آنچه قرار بود در قالب سازه ساخته شود به سه ضلع بندر ترکمن، بندر گز و گمشان برده شوند و صرفا مناطق برای گشت و گذار و طبیعت‌گردی داخل منطقه باشند.دیده‌بان میانکاله درباره تصمیمات امروزی برای منطقه گفت: اواخر سال ۱۴۰۰ وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره ساخت پلاژ و شهربازی و رانندازی ورزش‌های آبی در این محدوده صحبت کرده بود. این در حالیست که انجام این‌گونه اقدامات علاوه بر عواقب زیست‌محیطی از نظر



فنی هم نادرست است. منصوری ادامه داد: من جزو اولین کسانی هستم که کار گزار برنامه‌های گردشگری میانکاله و آشوراده از ۲۰ سال گذشته بودهام و برنامه‌های گردشگری را با محوریت اکوتوریسم انجام می‌دهم. قابلیت‌های منطقه را به‌صورت کامل در فصول مختلف می‌شناسم و می‌دانم که از نظر فنی در قسمت غربی میانکاله به دلیل اشراف به خزر این مناطق پلاژ و انجام ورزش‌های آبی به لحاظ مسائل زیست محیطی کاملا اشتباه است. از سمت شرق در جزیره آشوراده هر نوع بارگذاری مانند پیلاژ، مکنی برای ورزش‌های آبی اشتباهی کاملا استراتژیک و از نظر فنی مردود است.دیده بان میانکاله تنها راهکار اجرای طرح گردشگری آشوراده و کاهش آسیب‌هایی به این منطقه را «اکوتوریسم» دانست و گفت: اکوتوریسم به نوعی اقدامی نرم‌افزاری است چراکه در این شیوه گردشگری بدون ساخت و ساز انجام می‌شود و به نوعی یک سفر مسئولانه به مناطق حفاظت شده است که باعث افزایش و بهبود شاخص‌های زیست محیطی و اقتصادی مردم بومی می‌شود. هر نوع دستکاری و رد پای

خشکسالی بلای جان زعفران کاری در گناباد

کارگر و به تبع آن‌ها افزایش هزینه کارگری مشکلاتی را برای کشاورزان ایجاد کرده است.او افزود: کاشت زعفران در گناباد همه ساله در شهریورماه آغاز و تا اواخر مهرماه ادامه دارد و با خنک شدن هوا در اواخر مهرماه آبیاری زعفران شروع می‌شود و رویش گل‌های این محصول در اواسط آبان ماه آغاز و تا نیمه آذرماه ادامه داشت. او با اشاره به این که محصول زعفران به‌عنوان طعم‌دهنده مواد غذایی، آرامبخش و نشاط‌آور محسوب می‌شود افزود: از گیاه زعفران در صنایع رنگرزی، داروسازی، طب سنتی،

استاندار فارس:

۶ قطعه از آزاد راه اصفهان به شیراز تا پایان امسال زیر بار ترافیک می‌رود

هماهنگی‌های لازم برای احداث اماکن ضروری و تامین حداقل‌ها جهت بهره برداری از این آزادراه صورت می‌پذیرد.

استاندار فارس از همکاری و تعامل ویژه سازمان‌های استانی و کشوری در حوزه آزادراه خبر داد و گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی مهندسین ایرانی شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود. ایمانه در حاشیه بازدید از رونداجرای آزادراه اصفهان به شیراز با حضور معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، با اشاره به نام گذاری آزادراه به نام حضرت احمدین موسی (ع) گفت: این آزادراه در هشت قطعه پیش بینی شده که از ایزدخواست شروع و به بزرگراه شیراز _ سپیدان وارد می‌شود. قطعه هشت این آزادراه نیز، در واقع قطعه اول آزاد راه شیراز بوشهر است.استاندار فارس پیشرفت شش قطعه نخست آزادراه را ۹۴ درصد عنوان کرد و گفت: قطعه هفتم به ۶۴ درصد پیشرفت رسیده است، اما قطعه هشتم هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.وی از همکاری و تعامل ویژه سازمان‌های استانی و کشوری در حوزه آزادراه خبر داد و گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی مهندسین ایرانی شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود.ایمانیه در حاشیه بازدید از روند شانه روزی مهندسین ایرانی شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود.

ایمانیه اعتبار باقیمانده مورد نیاز برای اتمام شش قطعه ابتدایی را حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: اعتبار مورد نیاز قطعه هفت نیز حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان پیش بینی می‌شود که با اتمام این قطعه، آزادراه احمدین موسی (ع) به بزرگراه شیراز- سپیدان متصل می‌شود. با مشارکت وزارت دفاع، اداره کل راه و شهرسازی و شهر صدرا اعتبار مورد نیاز هشت قطعه آزادراه تامین می‌شود.نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم مجتمع‌های رفاهی بین راه و استقرار پلیس راه، راهداری، اورژانس و آنتن دهی خطوط ارتباطی، گفت:

اتحادگی آلودگی منابع آب در آذربایجان غربی تهیه می‌شود

مدیر دفتر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه‌ ای آذربایجان غربیی از تهیه اطلس آلودگی منابع آب در استان خبرداد و گفت: در این راستا ۱۲۸۰ مورد پیگیری، کنترل و شناسایی واحد آلاینده منابع آب در استان انجام گرفته است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آب منطقه ای استان، مرتضی قلی زاده با اشاره به ۵۰ مورد تعیین احیان کیفی منابع آب سطحی، زیرزمینی و تالابهای استان در خصوص استقرار کاربری در استان گفت: در این مدت ۱۰ مورد بررسی طرح ارزیابی زیست محیطی طرح‌های شرکت آب منطقه ای و دیگر موارد ارائه شده به اداره کل حفاظت محیط زیست استان صورت گرفته است.مدیر دفتر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی، ارائه نظر در خصوص محلهای دفن پسماند در استان از جمله محل دفن پسماند در شهر اواجیق، شوط و پاسبخ دهی به درخواستهای واصله

کرمانشاه خواستار تاسیس اداره کل راه‌آهن است

پیشرفت ۳۶ درصدی راه‌آهن کرمانشاه

استان ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار به راه‌آهن کرمانشاه اختصاص یافت که ۱۰۰ میلیارد آن به رفع نواقص خط ریلی ملایر به کرمانشاه اختصاص داده شده است.فخری بیان کرد: هم اکنون خط ریلی ملایر و کرمانشاه دارای نواقصی است که سبب عدم سرعت قطار بین ۶۰ الی ۷۰ کیلومتر باشد اما با اعتبار مصوب شده طی یک ماه آینده سرعت قطار به ۱۰۰ کیلومتر خواهد رسید و قادر خواهیم بود از قطارهای به روزتری استفاده کنیم. وی با اشاره به اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت برای ادامه خط ریلی کرمانشاه تا اسلام آبادغرب، گفت: پیمانکار پروژه عملیات تجهیز کارگاه را آغاز کرده و ۳ درصد ۲۰ کیلومتری کار را انجام خواهد داد.معاون عمرانی استاندار کرمانشاه خاطر نشان کرد: راه‌آهن کرمانشاه به خسروی در مجموع ۳۶ درصد پیشرفت

اکولوژیک در مناطق حفاظت شده خود به خود محکوم است و نباید این اتفاق به هر بهانه‌ای حتی گردشگری رخ دهدوی با بیان اینکه در اکوتوریسم با آموزش دادن به همان مردمی‌که تـسا آن لحظه داخل منطقه و بهره‌بردار بودند می‌توان منطقه را حفظ کرد، اظهار کرد: بهره‌برداری پایدار در گردشگری باید با توجه به ظرفیت برد انجام شود. در واقع ظرفیت برد مشخص می‌کند که در یک منطقه حفاظت شده چند نفر در طول روز و با چه شرایطی می‌توانند از منطقه بازدید کنند. شاید در یک فصل روزانه ۱۰۰ نفر بتوانند در منطقه‌ای حضور یابند و فصل دیگری که فصل حساسی است تنها ۲۰ نفر بتوانند بازدید کنند این در حالیست که در شکل گردشگری متمرکز برای این مسئله اصلا محدودیتی وجود ندارد و به تعداد زیاد می‌توانند بازدید از منطقه را انجام دهند این در حالیست که این کار می‌تواند عواقب سختی را داشته باشد.دیده‌بان میانکاله به زیرساخت‌های لازم برای گردشگری اشاره کرد و گفت: به‌طور قطع به منظور فراهم کردن شرایط برای بازدید

تعداد زیادی از یک منطقه حفاظت شده به زیرساخت‌هایی نیاز داریم که خود باعث دستکاری منطقه می‌شود. دلیل اصلی حضور مردم در منطقه چشم‌اندازهای طبیعی، حضور پرندگان و حیات وحش است که در صورت تخریب طبیعی، حضور به خود کمتر و کمتر می‌شود.درواقع عوامل معرفی‌کننده‌ای که باعث جذب گردشگری می‌شوند را در میان مدت و بلند مدت به قطعیت از دست خواهد داد و در حقیقت خود به خود مصرف خواهد شد. به جای بهره برداری، منطقه مصرف و تمام می‌شود در نهایت نیز به پایان خواهد رسید. منصوری در پایان خاطر‌نشان کرد: تنها راه نجات منطقه بوم‌گردی یا اکوتوریسم است که می‌تواند یک ابزار بسیار عالی، قابل توجه و اعتماد برای حفاظت باشد. اکوتوریسم از ۵۰سال قبل به عنوان یک ابزار حفاظتی مطرح شده است و به مردم کمک می‌کند که عوامل و ارزش‌های طبیعی‌مان را حفظ کنیم. مردم محلی از این طریق «ثان در می‌آورند» و اقتصادشان را تامین می‌کنند، بدین جهت با این روش خود به خود آن را بهتر از گذشته حفاظت می‌کنند تا منبع مالی و اقتصادی‌شان پایدار بماند.

بالایی داشته باشدوی تصریح کرد: با توجه به محدودیت منابع آبی منطقه و از طرف دیگر نیازآبی کم زعفران، این محصول یکی از محصولات مستعد برای قرار گرفتن در گوی کشت منطقه است چرا که تغییر الگوی کشت و کاشت محصولات کشاورزی کم آبربر یکی از سیاست‌ها و راهکارهای مهم دولت سیزدهم است.او اضافه کرد: علاوه بر نیاز آبی کم، امکان بهره برداری طولانی مدت با یک بار کاشت، اشتغال زایی و ارزش اقتصادی بالا از مزایای کشت زعفران است.

صنایع غذایی، شیرینی سازی، بستنی‌سازی، تولید عرقیات، اسانس، عطرسازی و آرایشی و بهداشتی استفاده می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی گناباد هم از پیش‌بینی برداشت بیش از ۱۱ تن زعفران از سه هزار و ۵۰۰ هکتار مزارع شهرستان این شهرستان در سال جاری خبر داد و گفت: این میزان در مقایسه با عملکرد مشابه سال قبل ۲۰ درصد رشد خواهد داشت. رضمانلی قاسمی‌افزود: شرایط اقلیمی و آب و هوایی شهرستان گناباد سبب شده زعفران برداشتی کیفیت بسیار

استاندار فارس:

۶ قطعه از آزاد راه اصفهان به شیراز تا پایان امسال زیر بار ترافیک می‌رود

می‌شود.نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم مجتمع‌های رفاهی بین راهی و استقرار پلیس راه، راهداری، اورژانس و آنتنن دهی خطوط ارتباطی، گفت: هماهنگی‌های لازم برای احداث اماکن ضروری و تامین حداقل‌ها جهت بهره‌برداری از این آزادراه صورت می‌پذیرد.

اخبار کوتاه

تخلیه ضایعات ریخته‌گری در رودخانه سلمان بخش سلفچگان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند قم با اشاره به تخلیه ضایعات ریخته‌گری در رودخانه سلمان بخش سلفچگان گفت: متأسفانه نظارتی بر پسماندهای صنعتی نیست. به گزارش خبرنگاران جوان، سیدعبدالله میرزابهرابی‌با اشاره به بازدید از رودخانه سلمان بخش سلفچگان، اظهار کرد: متأسفانه در این بازدید مشخص شد هزار سرویس ضایعات ریخته‌گری در رودخانه ریخته شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با بیان اینکه اهالی این منطقه نسبت به مقصر این حرکت ابراز بی‌اطلاعی کرده‌اند، مطرح کرد: با بارش‌های شدید باران شاهد بروز سیلاب و ورود این ضایعات در چشمه‌های آب‌های زیرزمینی خواهیم بود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با اشاره به اینکه سایت ویژه پسماند را در دو سال قبل درنظر گرفتیم، عنوان کرد: در سال ۹۹ نیز سازمان محیط زیست دستورالعمل مدیریت پسماند را تدوین کرده است.او با تأکید بر اینکه در این دستورالعمل نظارت مدیریت پسماند با سازمان صنعت، معدن و تجارت است، بیان کرد: همچنین عواقب عدم اعلام پسماند نیز بر عهده واحدهای صنعتی و تولید کننده است.

راه‌آهن بوشهر – شیراز در انتظار تامین اعتبار

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: با توجه به انتخاب پیمانکار اجرای ۲ قطعه از راه‌آهن بوشهر – شیراز، این پروژه منتظر تامین اعتبار است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدحادی رستمیان گفت: با برگزاری مناقصه، پیمانکار ۲ قطعه از راه‌آهن بوشهر – شیراز مشخص شده و برای آغاز فعالیت و عملیات اجرایی در انتظار تامین اعتبار است.او طول این پروژه را ۴۲۷ کیلومتر عنوان کرد و ادامه داد: ۱۲۵ کیلومتر آن در استان بوشهر و بقیه در استان فارس ساخته می‌شود. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر برآورد اعتبار مورد نیاز برای اجرای این قطعه‌ها را ۹۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: این طرح شامل ۱۰ قطعه است که از این شمار اکنون ۲ قطعه فعال و پیمانکار ۲ قطعه ۲۱ و ۹ کیلومتری در مسیر اهرم به فرارشدن اکنون مشخص شده است. او بیان کرد: ۲ قطعه دیگر نیز در مرحله مناقصه قرار دارد که از سوی شرکت زیرساخت و توسعه راه‌اا انجام می‌شود.

تنش آبی در روستاهای خدابنده جدی است

فرماندار خدابنده با اشاره به اینکه تنش آبی در روستاهای خدابنده جدی است گفت: در ۱۰۷ روستای شهرستان، مشکل تامین آب آشامیدنی را داریم و در ۴۰ روستا نیز شدت این مساله بالاست.به گزارش ایسنا، جواد تاراسی در آیین افتتاح طرح ملی ندرآب ۵ در روستاهای قرولی و خلیفه‌قشلاق شهرستان خدابنده با بیان اینکه پروژه‌های عمرانی و آبادانی در شهرستان با حضور مسئولان کشوری و استانی جمعیت هلال‌احمر در حال پیشرفت و انجام است، عنوان کرد: با توجه به اینکه در ۱۰۷ روستای شهرستان، مشکل تامین آب آشامیدنی را داریم و در ۴۰ روستا نیز شدت این مساله بالاست، دستگاه‌های عمرانی از جمله جمعیت هلال‌احمر به این مشکلات توجه کرده و این موارد را فنی می‌کنند.

وی با بیان اینکه همه روستاهای این شهرستان تولیدکننده هستند و در تامین امنیت غذایی نقش مهمی را ایفا می‌کنند که امید داریم برای آنان خدمات مؤثری را ارائه دهیم، ادامه داد: کاروان سلامت جمعیت هلال‌احمر استان زنجان اقدامات قابل توجهی را در زمینه سلامت تخصصی ارتویدی، متخصص داخلی، متخصص اطفال، دندانپزشکی، زنان و زایمان، پزشکی عمومی، کارشناسان بینایی‌سنجی، بهداشت محیط و تغذیه را در روستای خلیفه‌قشلاق و اهالی روستاهای تابعه ارائه می‌دهند.وی با بیان اینکه علاوه بر این خدمات، جمعیت هلال‌احمر استان زنجان ۲ دستگاه تصفیه آب آشامیدنی نیز در روستاهای قرولی و خلیفه‌قشلاق با هزینه پنج میلیارد ریال با تصفیه ۱۰ هزار لیتر در شبانه‌روز نصب کرد، گفت: در روستای خلیفه‌قشلاق نیز به طول ۵۳۰ متر انجام شده است.تاراسی با توضیح اینکه در سفر رئیس سازمان دادولیان جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی‌ایران پروژه‌های نصب دستگاه‌های تصفیه آب و کاروان سلامت‌ری برای ارائه خدمات رایگان به هموطنان افتتاح شد، عنوان کرد: جمعیت هلال‌احمر در سطح کشور و استان برای آبادانی روستاهای کبرخ‌خودار در تلاش بوده و با همه توان برای هموطنان در این مناطق، خدمات یی‌منت ارائه می‌دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فرشته / صفائی با تسلیم تقاضا مشبوته به شماره ۱۴۰۰۲۲۹۷۱۰۱۲۵۰۱۰۲۵۰۱۴/۱۷/۱۲ منضم به دو برگ استشهادهی جهت دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب ۴۵۰۲ – ۱۴۰۱/۷/۱۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۲ تهران گواهی و تصدیق امضاء شده مدعی گردیده است شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۸ فرعی از ۷۱۰۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۹/۹۷ متر مربع که ۴/۱۲ چهار متر و سیزده سانتیمتر مربع آن با لکن است بانضمود ادعای اعلام مساحت ۱۰ به مساحت ۲ متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت ۱۰/۷۵ متر مربع به مالکیت فرشته صفائی فرزند محمود شماره شناسنامه ۲۷۶ تاریخ تولد ۱۳۲۱/۲/۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۴۹۸۹۷۳۶ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۴۳۶ تاریخ ۱۳۹۷/۸/۱۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۱۳ شهر تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۲۵۰۴۳۵۵ ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۷۸۳۲۲ سری الف سال ۹۷ گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ادامه ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار هفت روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۳۹۸۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

شش‌دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۵۲۵ فرعی از ۱۶۹۳۲ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۳۶۰ متر مربع مالکیت امیر خداداد فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۱۰۲۷ تاریخ تولد ۱۳۲۲/۱۲/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۲۸۲۶۰۲۳ با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۸۵۱/۲/۲۵ تاریخ ۱۳۸۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۶۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۰۶۱۶۴ سری ج سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۰۱۷۳۶۰۳۰۱۲۵۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۲۵۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۲۵۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۲۵۰۱۳/۴/۱۴ صادره شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف منطقه ۳ تهران از پلاک ۶۹۳۲/۴۵۲۵ واقع در بخش دو تهران را فوت نموده و وراثت حین القوت عبارتند از بیبا و ناتاشا و نبیوشا (دختران) و تیمار (پسر) نام خانوادگی خداداد اینک با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد نیما خداداد به نشانی تهران جردن – بین ندیس و گلغام – انتهای خی نوبت جنب مجتمع مسکونی تور پلاک ۵ ک ۶ و ۱ می باشد تقاضای صدور سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوای طبقه دو به شماره ۱۳۹۹۶ فرعی از ۱۴۰۱/۸/۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ به دارنده سند مالکیت صورت گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور و عدم ارایه سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۰۶۱۶۴ سری ج سال ۹۶ مراتب در اجرای تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست تقاضای اقدام لازم معمول خواهد شد.

۱۳۹۷۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی کلهری اصلاتا و وکالتا بانستاد وکالت نامه شماره ۴۹۵۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۸ دفترخانه ۲ بروجد از طرف مالک آقای بابک علی میرزابور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهره برگ استشهادهی گواهی امضا شده ذیل شماره ۲۹۹۸۸ و ۲۹۹۸۹ مورخ ۱۴۰۱/۱/۳۱ دفترخانه ۲ بروجد تهران طی درخواست وارده به شماره های ۱۰۲۳۰۰۳۱۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۲/۷ و ۱۰۲۳۰۲۳۴۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۸/۸ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد- نام و نام خانوادگی آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزابور بالمناصفه مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک ۱۳۹۲ فرعی از ۱۲۰ اصلی ۳- علت گم شدن اسباب کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۶۳/۷۲ متر مربع که مقدار ۲/۸ متر مربع آن با لکن و مقدار ۲/۱۲ متر مربع پیشرفت شده از ۱۰۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱۶ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک بانضمام انباری قطعه ۱۸ تفکیکی به مساحت ۲/۳۱ متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه زیرزمین به شماره چاپی ۵۳۷۴۲۷ و ۵۳۷۴۲۶ ذیل دفتر الکترونیک ۱۴۰۱/۲۰۳۰۱۲۳۰۲۴۰۱۸ و ۱۴۰۱/۲۰۳۰۱۲۳۰۲۴۰۱۸ به نام آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزابور بالمناصفه صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۳۹۷۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران